



## Inför vårshowen



Vårshowen har följande föreställningar:

- Skolföreställning, fredag kl 09:00.
- Kvällsföreställning, fredag kl 19:00.
- Morgonföreställning, lördag kl 11:30.

Skridsko- och konståkningskolan är inte med på skolföreställningen men är med på de två andra föreställningarna. Detsamma gäller vuxengruppen.

Alla föräldrar som tittar på showen ska betala inträde men bara en gång, dvs har man betalt inträde för kvällsföreställningen behöver man inte betala för morgonföreställningen. Inträdet är 100 kr för vuxna och 50 kr för barn över 5 år:

- [Mer info om showen »](#)



I år har vi kopplat in ljudet från ishalls ljudanläggning in i Rookie Bar:

- [Läs mer och boka bord på Rookie Bar »](#)

Hjälp VKK att marknadsföra showen: bjud in släkt, vänner, grannar, arbetskamrater, klasskompisar och alla Vallentunabor som du känner till showen!

## Eftersäsongen



Vi kommer att köra eftersäsong i Vallentuna fram till och med vecka 22, dvs fram till och med 31 maj. Uppdelning blir enligt följande:

Vecka 13 och 14: A-hallen och B-hallen.

Vecka 15, 16 och 17: B-hallen tillsammans med hockeyklubbarna.

Vecka 18-22: B-hallen tillsammans med ViKK och ett par klubbar till i Norrort.

Vecka 23 och 24: Solna till och med tisdagen den 10 juni.

Skridsko- & konståkningskolan samt vuxengruppen kommer att erbjudas eftersäsong fram till sista maj i Vallentuna. Anmälningssida kommer att komma upp snart på klubbens hemsida.

## Läger

Följande sommarläger och träning rekommenderas till alla VKK:are:

- Viggbyholms läger i Hofors den 12-17 juni. Vyachek och Alex kommer att vara där. Alla VKK:are, även konståkningskolan är välkomna till detta läger.
- VKK:s uppstartsläger vecka 32: alla VKK:s grupper, från skridskoskolan till vuxengruppen är mycket välkomna!
- VKK kommer att erbjuda markträning, på Vallentuna IP, till alla under hela sommaren.



Mars 2020

# Månadsbrevet



# VALLENTUNA KONSTÅKNING

## Skridskodisco den 28 mars



Lördagen den 28 mars kl 18:00 har vi skridskodisco med discjockey och discoljus i A-hallen. Discot är ett samarbete mellan VKK, Vallentuna Hockey, Vallentuna Nya och Rookie Bar. Vi kommer att sälja fika och korv nere vid isen och Rookie kommer att ha sitt vanliga utbud.

Discot är en manifestation för issporterna och ishallsklubbarna i Vallentuna. Inträdet blir 50 kr per person, barn under 5 år gratis.

Alla är mycket välkomna!

## Tävlingar



*Leia vann på sin tävlingsdebut!*

Det har varit mycket tävlande under februari och många fina insatser från våra åkare. Leia och Liv vann va sin tävling. Philip och Charlie blev 1:a och 2:a på DM! Embla, Frida, Leija och Ronja slog PB.

## Hjälp klubben och vinn!



För att samla in pengar till klubben, bör alla från Speed och uppåt anta VKK:s säljutmaning! Vi har tagit hem kataloger och prover från HOME SEREMONIES.

Alla paket kostar 100 kr/st, varav 27 kr går till klubben. Visst vill du delta?

Mejla Malin på [info@malintilja.se](mailto:info@malintilja.se) så får du material för att sätta igång direkt.

De tre åkare som säljer mest får ett fint pris från 2you.se:

1a pris: Hoodie + byxa med valfritt tryck

2a pris: Ryggsäck med valfritt tryck

3e pris: Gympapåse med valfritt tryck

Katalogerna samlas in den 10 mars på genrepet.

Vinnarna presenteras på showens kvällsföreställning den 13 mars! Alla bör vara med!

Vid tangentbordet, Ed Fontes

[ordforande@vallentunakk.se](mailto:ordforande@vallentunakk.se)

